Obrazloženje za ovu tačku dnevnog reda dala je ministrica Ministarstva zdravstva. 
 Diskutovao je Premijer Zeničko-dobojskog kantona. 

Vlada je jednoglasno donijela Odluka kojim se odobravaju sredstva JU Kantonalna bolnica 
Zenica u ukupnom iznosu od 498.128,28 KM (slovima: četiristotinedevedesetosamhiljada-
stodvadesetosam i 28/100 konvertibilnih maraka) za refundaciju troškova finansiranja nabavljene 
opreme od firme “Siemens”d.o.o.  Sarajevo po ranije zaključenim ugovorima i to: 

1. Ugovor o prodaji i instalaciji sistema Magnetom Avanto Tim 1,5T i sistema CT Somatom